
Nr: 14-50  
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 14-50; 
 
overwegende dat de marktomstandigheden aanleiding geven om te komen tot een heroriëntatie op het 
ontwikkelingsperspectief van Columbiz Park; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
1. In te stemmen met het opstellen van een globaal en flexibel bestemmingsplan voor het plangebied van 

Columbiz Park ten einde een verbreding van de te vestigen functies ter plaatse mogelijk te maken. 
2. De totstandkoming van dit bestemmingsplan vorm te geven middels het voeren van een interactief proces 

waarbij maximaal ruimte wordt geboden voor inbreng van belanghebbende uit de markt.   
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 8 juli 2014. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


